
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F MERCATO DEL LAVORO, OCCUPAZIONE E 

SERVIZI TERRITORIALI

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF n. 155/SIM/2017 “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1: Avviso 

pubblico “Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 

cratere e/o che lavoravano in realtà economico produttive, ubicate nella zona del 

cratere e aiuti in caso di assunzioni. Euro 2.500.000,000/SIM” del 12/01/2017. 

Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute dal 26 giugno al 30 giugno 

2017.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  ( Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

Di dare atto   che in riferimento  al DDPF n.  155 /SIM/2017, pubblicato su l BURM n. 58 del 
25/05 /2017, contenente l’Avviso pub blico per la realizzazione di t irocini a favore di  soggetti   
disoccupati residenti nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realtà economico 
produttive, ubicate nella zona del crater e e aiuti in caso di assunzioni , sono pervenute  dal  26
al 30 giugno 2017, n. 147 domande.

Di dichiarare   ammissibili  alla valutazione ,  ai sensi dell’art. 12 dell’Avvis o pubblico di cui al 
precedente punto,  centoquarantacinque  (n.  145 ) domande indicate nell’allegato A) del 
presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Di dichiarare non ammissibili  alla valutazione sempre ai sensi dell’a rt. 12, sopra citato  due  (n.   
2 )  domand e  indicat e  nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e 
sostanziale.

Di dare atto  che le domande ritenute ammissibili sono consegnate a lla Commissione di 
Valutazione,  appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Mercato del Lavoro, 
Occupazione e Servizi territoriali, con Decreto n. 172/SIM del 1 giugno 2017.

Di attestare che dal presente Decreto non deriva né può derivare u n impegno di spesa a 
carico del Bilancio della Regione Marche.

Di dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allega ti, attraverso la 
pubblicazione  sui siti internet della Regione Marche: www.regione.marche.it/regione-utile, al 
link: http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/


2

Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bol lettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.
Tale pubblicazione  costituisce a tutti gli effetti formale com unicazione ai sensi della Legge n. 
241/1990 e smi.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
                   (Fabio Montanini)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

 DDPF n. 155/SIM del 19 maggio 2017 ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 
1   Priorità 8.1. Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 
cratere   e/o che lavoravano in realtà economico produttive, ubicate nella zona del 
cratere e aiuti in caso di assunzioni. Euro 2.500.000,00”.

 DDPF n. 184/SIM del 7 giugno 2017 contenente la rettifica degli artt. 2 e 4 del DDPF n. 
155/SIM/2017.

 DDPF n. 172/SIM del 1 giugno 2017 contenente la nomina della Commissione di 
valutazione.

Motivazione

Con il DDPF n. 155 del 19/05/2017 , pubblicato sul BURM n. 58 del  25 maggio 2017, 
successivamente  rettificato con il DDPF n. 184/SIM/2017, è stato approvato l’A vviso pubblico 
finalizzato alla  realizzazione di circa cinquecento Tirocini a favore di soggetti  disoccupati 
residenti nell’area  marchigiana del cratere (definita  nell’Allegato A1 della DGR n. 45 6/2017 )  
e /o che lavoravano in realtà economico produttive   ubicate nella zona del cratere , ne gli ultimi 
quattro anni  antecedenti la da ta di pubblicazione dell’Avviso  pubblico e per almeno 6 mesi 
continuativi, e aiuti in caso di assunzioni.

Le domande di Tirocinio, secondo l’art. 11 dell’Avviso pubblico, posso no essere presentate dal 
giorno successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche (25/05/2017).

Le domande presentate sono periodicamente esaminate dalla Commi ssione di Valutazione, 
nominata  con Decreto n. 172/SIM/2017 sulla base dell’ordine cronologico di prese ntazione 
delle stesse e fino ad esaurimento dei fondi.
Con DDPF n. 187/SIM/2017 sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 26 maggio al 5 giugno 2017, e con successivo DDPF n. 191/SIM/2017 
sono state valute ed ammesse a finanziamento.
Con DDPF n. 218/SIM/2017 sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 6 giugno al 9 giugno 2017, e con successivo DDPF n. 222/SIM/2017 
sono state valute ed ammesse a finanziamento.
Con DDPF n.  227/SIM/2017  sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal 12 giugno al 16 giugno 2017, e con  successivo  DDPF n. 235 /SIM/2017 , 
in seguito modificato con DDPF n. 240/SIM/2017,  sono state valute ed ammesse a 
finanziamento.
Con DDPF n.  239 /SIM/2017  sono state verificate ai fini dell’ammissibilità le domande di 
tirocinio pervenute dal  1 9  giugno al  23  giugno 2017, e con  successivo DDPF n.  2 41 /SIM/2017  
sono state valute ed ammesse a finanziamento.



4

Ai sensi dell’art. 12 – Motivi di inammissibilità, l’istruttoria di ammissibil ità è svolta dalla P.F. 
Mercato  del Lavoro, Occupazione e Servizi territoriali, a conclusione della quale , con Decreto 
dirigenziale sono  disposte sia l’ammissione a valutazione che l’esclusione dall’esa me di 
valutazione delle domande ritenute inammissibili.

L o stesso articolo stabilisce che le domande sono da ritenersi inammissibili  alla successiva 
valutazione, se:
1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art.11.
2. Mancanti della documentazione indicata dall’art. 11.
3. Mancanti di uno dei requisiti richiesti dall’art. 4.
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto ospitante.
5. Non debitamente sottoscritte dal tirocinante e, ove previsto, non debitamente sottoscritte dal
soggetto promotore e dal soggetto ospitante.
6. Mancanti delle copie del documento di riconoscimento dei sottoscrittori, o munito  della 
dichiarazione prevista dall’art. 45 comma 3 del DPR n. 445/2000.
Sono inoltre da escludere dalla valutazione anche le domande per le quali si riscontri, nel 
corso   dell’attività istruttoria, la difformità delle dichiarazioni rese, dal proponente e/o  dal 
soggetto ospitante, rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.

Dal  26   giugno  al  30  giugno  2017  in risposta  all’Avviso pubblico, sono pervenute  n.  147  
domande di Tirocinio.
I n  base a quanto stabilito dall’art. 12 del DDPF n. 155 /SIM/2017 sopra citato, delle domande 
istruite sono da ritenersi ammissibili alla valutazione n. 145.
Le stesse sono riportate nell’allegato A), che costituisce parte integrante e sostanziale del 
pres ente decreto ; l ’elenco delle domande ammissibili è dis tinto per numero progressivo, 
codice SIFORM,  nome  e cognome del candidato, Soggetto ospitante e Soggetto promotore 
del tirocinio.

Tali domande sono consegnate alla Commissione per ess ere sottoposte a valutazione   
secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e so stanziale, è riportato 
l’elenco delle domande (n. 2) considerate inammissibili.
Tale elenco è distinto per numero progressivo, numero prog etto SIFORM, cognome e nome 
del candidato e motivo di inammissibilità.

Esito dell’istruttoria

Si propone pertanto di adottare il presente atto, avente ad ogget to: “DDPF n. 155/SIM/2017   
“POR  Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1: Avviso pubblico - Tirocini a  favore di 
soggetti disoccupati  residenti nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realt à 
economico produttive, ubicate  nella zona del cratere e ai uti in caso di assunzioni. Euro 
 2. 500.000,000/SIM del 12/01/2017.  Ammissibilità a valutazio ne delle domande pervenute dal   
26 al 30 giugno 2017”.



5

Il responsabile del procedimento
         (Rossella Bugatti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

 Allegato A) Elenco delle domande ammesse a valutazione
 Allegato B) Elenco delle domande non ammesse a valutazione



N.
CODICE 

SIFORM
NOME COGNOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

1 1000583 LAZARO JAVIER CHIONG CATA RISTORART SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

2 1000220 ROBERTO BROGLIA SYNBIOTEC SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

3 1000606 Simone Martelli LA TORRICELLA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

4 1000614 GIADA VERDOLINI

BEAUTY STAR SNC DI CASINI SARA E CROCETTI MARIA 

NAIR CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

5 1000401 BARBARA CICCONI

BRUGNI COFFEE ROOM DI BRUGNI ALESSANDRO 

RIVENDITA TABACCHI N.29

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

6 1000608 GIANLUCA LALLI ASS. LABORATORIO DELLA SPERANZA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

7 1000604 FEDERICA TOSTI BATTINELLI LUCIA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

8 1000621 CAROLINA URLIETTI STUDIO TECNICO CLEMENTI Centro per l'Impiego di Macerata SI

9 1000585 FRANCESCO BOLOGNESI Salvi & Salvi s.a.s. di Roberto Salvi Centro per l'Impiego di Macerata SI

10 1000516

MARIA MAGDALENA 

MARIETA NEDELCU GHIMIS DUMITRESCU MIRELA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

11 1000626 SARA RICCIONI CAMSAN di Paganelli Franco & C. s.a.s. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

12 1000634 MARTA Salvatori FEDERICO CARBONI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

13 1000633 MICHELA BARTOLOZZI PARRUCHIERIA ROSSIMORI FLAVIA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

14 1000644 VALERIA GIORGI MUNOZ GARCINUNO PALOMA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

15 1000636 CRISTIAN ALFONSI VALLE BIO SOCIETA' COOPERATIVA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

16 1000639 TERESA GRECO MARACAIS HOSTARIA di Tabarroni Antonini Andrea

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

17 1000631 MARCO AGOSTINI CRESCENZI SERVICES S.R.L.S.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

18 1000638 LAURA CATALDI Libreria Binario Zero dI Movimenti di Pediconi D. & C SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

19 1000628 NATALIA WIECZERZAK CAFFE' PRETORIANO DI MORETTI FRATELLINI FRANCO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

20 1000646 MALKIAT SINGH EDILVITALI SRLS CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

21 1000611 LUCA ALLEVI COSTRUZIONI QUBO SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

22 1000597 CARMELA GROSSO STUDIO DI INGEGNERIA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

23 1000637 FRANCESCA RUGGERI

AGENZIA VIAGGI E TOUR OPERATOR L'ALTERNATIVA DI 

GIULIA DEL FRATE CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

24 1000652 LORELLA IOMMI Tecniconsul Energie S.r.l. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

25 1000554 MARIA LUISA FIORI NAV CONSULTING

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

26 1000617 ANDREA SETTIMI MASSACCI EMANUELE CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

27 1000624 VALENTINA MORENI HOUSE E CO. FALLIMENTI  SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

28 1000643 GABRIELLA DE ANGELIS MDS S.R.L.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

29 1000649 VALENTINO MERCORELLI Citynet Srl CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

30 1000661 SARA CANGIALOSI  MAZZARANTANI MICOL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

31 1000635 FLAVIA SDINO

LOOK GI STUDIO DI D'ANGELO G. & ZONCADA SERENA 

SNC

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

32 1000632 ALESSIA PIERONI Thomas Grey E’ Femm-e di Copparoni Francesco Centro per l'Impiego di Macerata SI

33 1000645 CRISTINA BAGALINI GIORNI FELICI - tutto per gli sposi

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

34 1000601 BIANCA PALLOTTI FIDEA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

35 1000662 AMRA SAMARDZIC  INPASTA DI CLEMENTINI GIUSEPPINA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

36 1000640 DANIELA MONTEDORO Ideal Book SNC Centro per l'Impiego di Macerata SI

37 1000669 MILENA CANDRIA Michele Bonfigli CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

38 1000582 LUDMILA ISAC COOPERATIVA SOCIALE LA PICENA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

39 1000672 ADMIR NUHI GIACOMINI LUIGINO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

40 1000674 RICCARDO PRENNA PISANI FEDERICO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

41 1000650 Laura Della Mora SARTORIA TUL.MA DI MASSIMO ELEONORI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

ALLEGATO A - SOGGETTI AMMESSI Verbale di istruttoria Avviso Pubblico "Tirocini a favore di soggetti disoccupati

residenti nell'area del cratere" POR MARCHE FSE 2014/2020 - Decreto n. 155 del 19/05/2017 - domande presentate dal

26 al 30 giugno 2017



N.
CODICE 

SIFORM
NOME COGNOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

42 1000666 MARIA VITTORIA NEGRONI MARCONI SCIARRONI BARBARA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

43 1000668 MARTINA MANCINI TECSO DI VIRGULTI LUIGI & C. SNC

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

44 1000667 NOEMY SDERLENGA Sup. Gi.co di Codoni Gianna Centro per l'Impiego di Macerata SI

45 1000675 MORENA VALENTINI TRAINI GRAZIELLA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

46 1000655 NICOLA VENTURA ANGELETTI NAZARENO Centro per l'Impiego di Macerata SI

47 1000678 MASSIMO NATALE

D’ESI SOCIETA’ COOPERATIVA –Società Cooperativa per 

Azioni CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

48 1000656 GIORGIA CALAMANTE BAR BUENOS AIRES DI DELUCHI JESICA Centro per l'Impiego di Macerata SI

49 1000555 CRISTINA BENEDETTI CUPPOLETTI LUCIA Centro per l'Impiego di Macerata SI

50 1000549 Elisa Bolognesi CNA SERVIZI IMPRESE SRL Centro per l'Impiego di Macerata SI

51 1000455 MARINA REMOLI MACELLERIA MASSI DI RICCIARDI LUCA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

52 1000541 GIULIA TESTARMATA STUDIO ASSOCIATO DI PACIOTTI ARMANDINA E C. SAS CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

53 1000623 RAFFAELLA VIRGILI Società Cooperativa Sociale Il Faro Centro per l'Impiego di Macerata SI

54 1000681 Alice Sampaolo CAFE’ CONTRO’ di BONCI MASSIMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

55 1000659 ANGELA VENTURA ANFFAS ONLUS MACERATA Centro per l'Impiego di Macerata SI

56 1000622 ALICE ACCIARRI ARCHITETTO BRASILI MASSIMO CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

57 1000679 ASJA PAOLONI

Studio Odontoiatrico Associato Dr. Cesare Bordo – Dr. 

Paolo Pilato CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

58 1000682 PATRIZIA SEGHETTI CASCIAROLI MASSIMO 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

59 1000676 ILARIA FIORETTI MAGAZZINI GABRIELLI SPA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

60 1000689 SABRINA CERBONI AVVOCATO FEDERICA LORI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

61 1000657 DANIELA DEZI Studio Commerciale & Management Dignani Manuela Centro per l'Impiego di Macerata SI

62 1000654 SARA CANCELLIERI Creativamente di Valentina Parrucci Centro per l'Impiego di Macerata SI

63 1000683 ROBERTA PAPI Impresa Edile PAOLONI FABRIZIO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

64 1000663 ANDREA GUBINELLI FABITA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

65 1000619 CRISTIANO RIPANI ERCOLI LUCA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

66 1000688 ELISABETTA CECI CANTALAMESSA SABRINA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

67 1000671 PIERINA TORDI Società Cooperativa Sociale Il Faro CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

68 1000642 SAMANTA CARLETTI PCS SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

69 1000705 Eva Bartolazzi TAVERNA DEL FORTE di MINNUCCI GIANLUCA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

70 1000559 MASSIMO FILOMENI PIANE SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

71 1000607 MARIA CRISTINA VISSANI LANK SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

72 1000700 CHIARA GAETANI BAR CENTRALE SNC

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

73 1000686 GIANLUCA SANTO MORETTI FIRE SRL 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

74 1000687 IMMACOLATA MACCIONE COOPERATIVA SOCIALE LA PICENA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

75 1000641 VINCENZO MAMMOLI

PIANETA VERDE DI PRISCHI PIETRO E FIGLI SOC. 

AGRICOLA SEMPLICE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

76 1000660 RICCARDO VAGNONI INTERNO 26 DI PARISSI UMBERTO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

77 1000647 ILARIA SACRIPANTI STUDIO LEGALE AVV. FABRIZIO CIPOLLINI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

78 1000702 DONATELLA PIZZI SARTORIA LINEA DI AGOSTINI E SILVESTRI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

79 1000665 FRANCESCA BRUNORI BAR FLORY DI SCAGNOLI ANTONELLA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

80 1000685 ANGELO PROCACCINI STUDIO TECNICO GEOM. FABRIZIO CATALUCCI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

81 1000680 SONIA COCCIA Car.ter.srl

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

82 1000697 ELENA CIAPONI PERONI CLAUDIO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

83 1000706 SAMUELE CAMACCI TARDINI S.R.L. Centro per l'Impiego di Macerata SI

84 1000709 ULDERICA COSMI T.M ITALIA SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

85 1000658 EL MOSTAFA EL ASSL INFISSI DESIGN SRL Centro per l'Impiego di Macerata SI



N.
CODICE 

SIFORM
NOME COGNOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

86 1000708 LAURA PONZIANI EUROFON DI TURLA EURO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

87 1000726 NICOLA TESORATI AURORA DI CONTI FRANCESCO E C. S.N.C

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

88 1000694 EMANUELA MUSARO' ENZO RESCHINI SRL Centro per l'Impiego di Macerata SI

89 1000714 FRANCESCO TRILLINI Net Cubo Informatica S.r.l. Centro per l'Impiego di Macerata SI

90 1000707 LORIS PALLOTTA SALUMI MONTEROTTI SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

91 1000742 MONICA ANGELINI

CICCHETTI CAFFETTERIA PASTICCERIA DI CICCHETTI 

GIOVANNI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

92 1000716 SCILLA STICCHI CI CREDO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Centro per l'Impiego di Macerata SI

93 1000701 LUCA DE ANGELIS DIONISI LUCA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

94 1000731 FEDERICA MARTI

ARCHEOLOGIC S.N.C. DI ANTOGNOZZI MARCO E 

SPERANZA LUCA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

95 1000712 GABRIELLA MERCORELLI CONSOLI SANDRA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

96 1000695 MARIA JOSE' RIVAS MEJIA GAGLIARDI PAOLA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

97 1000751 BARBARA GAETA NON-EXPLO ITALIA SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

98 1000736 Andrea Gaetani VALDICHIENTI S. R .L. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

99 1000715 EDOARDO MATTEUCCI Seminario Vescovile Macerata Domus San Giuliano Centro per l'Impiego di Macerata SI

100 1000743 Vladimir Volkov LAVORCARNI SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

101 1000740 LUCA RUFFINI THE SOUND & MECCA SHOP Centro per l'Impiego di Macerata SI

102 1000737 EMANUELE STORANI NARDI LUCA E C. SAS CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

103 1000295 FABIO MARIA CALISTI STUDIO TECNICO GEOM.RAPACCI MORIS CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

104 1000748 JACOPO TRILLINI Simeg srl Unipersonale CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

105 1000730 MARIA LAURA TULINI AGRILAB DI FABI MARCO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

106 1000718 DARIO TOMASSINI

SOCIETA' AGRICOLA MARINI GIOVANNI E FARES IRMA 

SOC. SEMPLICE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

107 1000764 CINZIA COPPARI FIORIDEA SNC DI SCALZINI ROBERTA E CAVALIERI ALESIA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

108 1000690 FRANCESCO D'ERASMO L.E.S.A.F. DI SIQUINI QUINTILIO & C. SAS

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

109 1000745 FRANCESCO LIVEROTTI ING.PAOLO ALESI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

110 1000765 ROSSANO TADDEI ING. FILIPPO GIANNINI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

111 1000768 BERNARDO NICOLETTA TICCHIARELLI DOMENICO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

112 1000746 JEANNINE ROSSI ADIANN DI CARUSO A. & CATANI N. SNC

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

113 1000767 LUCA ALBERTI IL BAZAR DELL'ASSASSINO 1 SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

114 1000723 LAURA PANICHI AZIMUT

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

115 1000741 ELEONORA VASILE AZ.AGR. LANCIONI FEDERICO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

116 1000711 GIORGIA UBALDI IDEASTUDIO dell' Ing. Roberto Alessandrini

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

117 1000773 ANTONIO SANSO' PROIETTI TECH SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

118 1000719 Maria Riganelli STUDIO TECNICO MASSIMO MARINI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

119 1000789 LETIZIA ARTECONI Casabella Srl CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI

120 1000727 GIOELE CINGOLANI COPAN SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

121 1000750 Nicola Santecchia GREEN ROOM DI PISICCHIO MICHELE CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

122 1000752 ALESSANDRA FIORAVANTI Tod's Spa CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

123 1000733 ALESSIA TOMBETTA MATTIA HAIRSTYLIST DI MATTIA CICCIOLI Centro per l'Impiego di Macerata SI

124 1000790 LUISA CELANI GRAPHIC & AUDIO di TRAVAGLIA UMBERTO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

125 1000747 GIACOMO RICCIONI Meridiana Cooperativa Sociale Centro per l'Impiego di Macerata SI

126 1000780 GAETANO CARBONI LA SPLENDENTE SOC. COOP.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

127 1000788 ANDREA MERCOLI COOPERATIVA SOCIALE LA PICENA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

128 1000763 OLGA GOBBI ZAGIROVA SP CONTRACT SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

129 1000812 TIZIANO CIABOCCO ROSANNA TAGLIO SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO SI



N.
CODICE 

SIFORM
NOME COGNOME SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROMOTORE

AMMESSO A 

VALUTAZIONE

130 1000620 CATERINA MAZZUFERI ANTONIO GITTO Centro per l'Impiego di Macerata SI

131 1000770 FRANCESCA CANGIALOSI SALONE DONNA VALENTINA di NARDI VALENTINA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

132 1000783 Eriberto Magnani MGS SRL  A SOCIO UNICO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

133 1000717 Rosanna Cardarelli Coloccini Pina Centro per l'Impiego di Macerata SI

134 1000692 ALESSANDRO MONTI CONFRATERNITA DI MISERICORDIA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

135 1000698 VALERIO SANTANGELO

STUDIO ASS.TO DI AMMINI. CONDOMINIALI EGIDI E 

PRENCIPE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

136 1000800 Stefano Fanelli PANIFICIO MONTANARI SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

137 1000703 BARDHYL SAJA APPENNINO IMMOBILIARE SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

138 1000797 MASCIA BIBINI PANIFICIO PASTICCERIA NEPI ROBERTA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

139 1000804 JORGAQ JANKO

MAGI COSTRUZIONI SRL SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ 

LIMITATA SEMPLIFICATA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

140 1000776 CHIDIMMA GLORIA IFEKWE Osteria San Nicola di Trafeli Maria Letizia CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO SI

141 1000653 PIERO PACETTI CALIMAR SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

142 1000651 CHIARA ANTOGNOZZI CALIMAR SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO SI

143 1000728 CLAUDIA RENDINA NUOVO GUSTO DI SANNIKOVA IULIIA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

144 1000808 FRANCESCO DI VITA ASD POLISPORTIVA BORGO SOLESTA'

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO SI

145 1000738 Francesca Ferretti Ce.Al. srl Centro per l'Impiego di Macerata SI



N.
CODICE 

SIFORM
NOME COGNOME

AMMESSO A 

VALUTAZIONE
MOTIVO DI NON AMMISSIBILITA'

1 1000586 GIULIO POLIDORO NO MANCA DOCUMENTO IDENTITA' TIROCINANTE

2 1000710 MARIA STELLA MASSIMI NO

PROGETTO FORMATIVO NON COMPLETO. 

MANCANO LE FIRME: DEL TIROCINANTE, DEL 

SOGGETTO OSPITANTE,  DEL TUTOR DEL 

SOGGETTO PROMOTORE E DEL SOGGETTO 

PROMOTORE. MANCA INOLTRE LA PARTE 

FINALE DEL PROGETTO

ALLEGATO B - SOGGETTI NON  AMMESSI Verbale di istruttoria Avviso Pubblico "Tirocini a favore di 

soggetti disoccupati

residenti nell'area del cratere" POR MARCHE FSE 2014/2020 - Decreto n. 155 del 19/05/2017 - 

domande presentate dal

26 al 30 giugno 2017


	Decreto 250_2017.pdf
	ALLEGATO A DOMANDE AMMESSE 2406-3006
	ALLEGATO B DOMANDE NON AMMESSI2406-3006

	NumeroDataRep: n. 250 del 11 luglio 2017


